SSL-SWP003-01-C1N (1/3)

外涨定位夹紧器（model SWP）关于产品设计编号更新的通知

尊敬的各位用户

敬启

由衷地祝愿贵公司生意蒸蒸日上。承蒙您平时的特别关照，特此感谢。

关于标题所提及的详情如下。望知悉。

记

敬具

因产品改良，将更新以下产品的设计编号（型号）。

1．型号

产品名称

外涨定位夹紧器 (主体尺寸 050）

现行产品的型号

SWP0501
产品设计编号更新后的型号

SWP0502
外涨定位夹紧器 (主体尺寸 100） SWP1001 SWP1002

model SWP

2024 年 8 月
考世美贸易有限公司

(2/3)

2．变更内容及与现行产品的互换性

 ● 尺寸变更

 【主体尺寸 050,100共用】
 ・变更了外形尺寸。(高度没有变化 )
 ・安装螺栓的安装位置有变更。(不具有与现行产品的安装互换性）
 ・变更了安装用定位销的外径，安装位置也有变化。

  (不具有与现行产品的安装互换性 )
 ・变更了气压接口的位置。

 ・自动开关的安装槽由 4处（2面）增加到 6处（3 面）。

 【主体尺寸 050时】
 ・将外径由φ37g8变更为φ35g8。

 ※相关详细内容，请参照附页的「尺寸变更一览表」。

 ●功能分类 C：菱形销（单个方向定位用）的涨爪扩径相位变更为可选择。

 ●功能分类M：销前端部浮动 ( 无定位功能 )追加了 SWP0502-M-090-□（工件孔径φ9)的选项。

3．更新日期

 将于 2024年 10月以后　依次更新。

 (根据我司的库存情况更新时间会稍微有些出入。详情请咨询。）
 同一订单，不会有新旧品混合发货。

如果希望确认更新内容的详细信息，请咨询我司的营业人员。

我司将持续致力于产品品质的提升，希望继续关注及关照我司产品。

此致    敬礼

※

※关于日本国外的交货，会受现地法人和代理店的库存状况的影响，其更新时期会有所不同。

型号

SWP□□□2-CX
SWP□□□2-CY

涨爪扩径相位

与气压接口面垂直

与气压接口面平行

与气压接口面垂直

Ｘ Ｙ

气压接口面

SWP□□□1-C现行产品

产品设计编号更新后

SSL-SWP003-01-C1N (1/3)

外涨定位夹紧器（model SWP）关于产品设计编号更新的通知

尊敬的各位用户

敬启

由衷地祝愿贵公司生意蒸蒸日上。承蒙您平时的特别关照，特此感谢。

关于标题所提及的详情如下。望知悉。

记

敬具

因产品改良，将更新以下产品的设计编号（型号）。

1．型号

产品名称

外涨定位夹紧器 (主体尺寸 050）

现行产品的型号

SWP0501
产品设计编号更新后的型号

SWP0502
外涨定位夹紧器 (主体尺寸 100） SWP1001 SWP1002

model SWP

2024 年 8 月
考世美贸易有限公司

(2/3)

2．变更内容及与现行产品的互换性

 ● 尺寸变更

 【主体尺寸 050,100共用】
 ・变更了外形尺寸。(高度没有变化 )
 ・安装螺栓的安装位置有变更。(不具有与现行产品的安装互换性）
 ・变更了安装用定位销的外径，安装位置也有变化。

  (不具有与现行产品的安装互换性 )
 ・变更了气压接口的位置。

 ・自动开关的安装槽由 4处（2面）增加到 6处（3 面）。

 【主体尺寸 050时】
 ・将外径由φ37g8变更为φ35g8。

 ※相关详细内容，请参照附页的「尺寸变更一览表」。

 ●功能分类 C：菱形销（单个方向定位用）的涨爪扩径相位变更为可选择。

 ●功能分类M：销前端部浮动 ( 无定位功能 )追加了 SWP0502-M-090-□（工件孔径φ9)的选项。

3．更新日期

 将于 2024年 10月以后　依次更新。

 (根据我司的库存情况更新时间会稍微有些出入。详情请咨询。）
 同一订单，不会有新旧品混合发货。

如果希望确认更新内容的详细信息，请咨询我司的营业人员。

我司将持续致力于产品品质的提升，希望继续关注及关照我司产品。

此致    敬礼

※

※关于日本国外的交货，会受现地法人和代理店的库存状况的影响，其更新时期会有所不同。

型号

SWP□□□2-CX
SWP□□□2-CY

涨爪扩径相位

与气压接口面垂直

与气压接口面平行

与气压接口面垂直

Ｘ Ｙ

气压接口面

SWP□□□1-C现行产品

产品设计编号更新后

尺寸变更一览表
SWP0502SWP0501

φ35g8
- 0.009
- 0.048

□30

40

3

2-φ7.5g7
- 0.005
- 0.020

(建议置于对角方向的两处)

1-φ4H8 孔深7 ＋ 0.018
 0

21

11±0.02

±
0.
02

□36

45

50

φ37g8
- 0.009
- 0.048

±
0.
02

±
0.
02

接近式自动开关的安装槽

2-φ4H8  孔深7＋0.018
 0

16
3

21
21

3 39 3

±
0.
02

15
±
0.
02

15

±0.0215 ±0.0215 4-φ7.5
(定位销安装孔）

18
3

6-φ4.2
接近式自动开关的安装槽

17.9 2.1

45

定位销(附带）

4-φ4.3

φ45g8-0.009-0.048

50

□39

2-φ9g7
定位销(附带）

-0.005
-0.020

(建议置于对角方向的两处)

3
3

4-φ9
(定位销安装孔）

6-φ4.2
接近式自动开关的安装槽

21.9 2.1

19
.5
±
0.
02

19
.5
±
0.
02

19.5±0.0219.5±0.02

3
24

26
±
0.
02

59

51

φ45g8

□40

22
3

45 33

26
±
0.
02

26
±
0.
02

2-φ4H8       孔深7

4-φ4.3
接近式自动开关的安装槽

＋0.018
  0

-0.009
-0.048

54
.5

3

1-φ4H8  孔深7 ＋0.018
 0

喷气清洁用供气口

Rc1/8螺纹

5
20

10

8 8

夹紧供气口

Rc1/8螺纹

释放供气口

Rc1/8螺纹

释放供气口

Rc1/8螺纹

喷气清洁用供气口

夹紧供气口

Rc1/8螺纹

Rc1/8螺纹

12

58
45

46
6

6
34

5.
5

5.
5

24
11

8 8
10 10

11
36

喷气清洁用供气口

释放供气口

夹紧供气口

Rc1/8螺纹

Rc1/8螺纹

Rc1/8螺纹

φ24.5 φ23.5

4-φ4.5通孔 φ7.5锪孔 (双边)

(M4安装螺栓 用户自备)

4-φ5.5通孔 φ9锪孔 (双边)

(M5安装螺栓 用户自备)

4-φ4.3通孔

(Ｍ4安装螺栓用户自备)

4-φ5.4通孔

(M5安装螺栓用户自备)

(3/3)

SWP1002SWP1001

夹紧供气口

Rc1/8螺纹

释放供气口

Rc1/8螺纹

喷气清洁用供气口

Rc1/8螺纹

10 10

11
23